PASQOYRAT FINANCIARE

(Mbeshtetur ne Ligjin nr 9228, date 29.04.2004 " Per kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare ", te ndryshuara ne Standartet Kombetare te Kontabilitetit SKK 2)
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"

0]

¥ ¢
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Nipti

" KOTORRI SL " sh.p.k
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Unaza Shkozet-Plepa,Karburant prane mbikalimit

te plepave Durres.
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Periudha kontabel

11.07.2008

Ndertim,Tregeti karburanti ne pakice,

Leku shgiptar

Nga 01.01.2008 deri me 31.12.2008

Data e plotesimit te

PF

10.03.20089




KOTQRRI SL SH.P.K

NIPTI K81811019U

Adresa Rr a Visha Tirane

Unaza Shkozet-Plepa (prane mbikalimit te plepave)

BILANCI 2008
y Ushtrimi Ushtrimi
Nr AKTIVET Shenime
Miyliur Para ardhes
| AKTIVET AFATSHKURTERA 1,722,270 0
1 Aktivet monetare 2.1 16,320 0
i Banka 7470
i Arka B850
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim 0 0
i Derivative
i Aktive te mbajtura per tregsfim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera 22 284,325 0
i Kliente per mallra,produkte e sherbime
i Dwehbifore, Kreditore te tiere
i Tatim mbi fitimin
v TVSH 284,325
v Te drajta & detyrime ndaj ortakeve
4 Inventari 2.3 1,421,625 0
| Lendete para
ii Prodhim ne proces
i Produkte te gateshme
iv Malira per rishitje 1,421,625
v Invefar Imet
5 Aktive biologjike afatshkurtera 0 0
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
i Diferenca konvertimi Aktive
i Shpenzime te periudhave te ardhshme
Il AKTIVET AFATGJATA
1 Investimet financiare afatgjata 3 0 0
i Pjesemarje te tiera ne njesi te kontrolluara
i Aksions dhe investime te tjera ne pjesemane
i Aksone dhe leira te jera me viere
iv Llogari / Kerkesa te arketusshme afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 4 5,000,000 0
i Toka
i Nderfesa
i Makiner dhe pajisie 5,000,000
iv__Aklive ljera afat gjata materiale ( me Vl.Kontab)
3 Ativet biologjike afatgjata 0 0
4 Aktlve afatgjata jo materiale 0 0
i 'Emriimire
i Shpenzimet & zhvillimit
i Aktive tjera afat gjata jo materiale
5 Kapitall aksioner i pa paguar 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata 0 0
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 6,722,270 0
Fl CIERI
Zj. ARIANA Ml_,ﬁﬁ ETAl
M




KOTORRI SL SH.P.K

MNIPTI KB1911018U

Adresa Rr a Visha Tirane

Unaza Shkozet -Plepa(prane mbikalimit te plepave) Durres

FINANZIERI
Z. AR NF". MUHAMETAJ

BILANCI 2008
; Ushtrimi Ushtrimi
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime Mbyllur Chsraia o
| PASIVET AFATSHKURTRA 5
1 Derivativet 0 0
2 Huamarrjet 0 0
i Qverdraftet bankare
i Huamarrje afatshkurtra
3 Huat dhe parapagimet 6.1 6,955,950 0
i Te pagushme ndaj furnitoreve 5,705,950
i  Parapagime te mara
i Te pagushme ndaj punonjesve
iv Detyrime per Sigurirne Shog. Shend.
v Destlyrime tatimore per TAP-in,
vi Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
vii Detyrime tatimore TVSH
viii Defyrime kontrolil
vill Debitore dhe Kreditors ts fjers. 1,250,000
% Diferenca konvertimi Pasive
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtera 0 0
i PASIVET AFATGJATA 5.2
1 Huat afatgjata 0 0
i Huamarrje nga bankat
i Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizlonet afatgjata 0 0
TOTALI PASIVEVE (I+l) 6,955,950 0
1 KAPITALI & -233,680 0
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali akslonar 100,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
& Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
B Rezervat e tjera
9 Fitimet e pashperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar -333,680
TOTALI PASIWEVE DHE KAPITALIT (I+l+1l) B8.7222 ,Q,




KOTORRI SL SHPK

NIPTI K81811018U

Adresa Rr A Visha Tirane

Durres Unaza Shkazet-Plepa (prane mbikalim te Plepave)

Pasqyra e te Ardhurave dhe

Shpenzimeve 2008

el . riml Ushtrimi
Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime Usht
Mbyllur Paraardhes
1 |Shitjst neto 7.1
2 |Kosto e prodhimitiblerje se mallrave te shitura 7.2
3 |Fitim (Humbja) bruto (1-2) 0 0
4 |Shpenzimet e shitjes 7.3
5 |Shpenzimet administrative 7.4
6 |Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimt 75
7 |Shpenzime te tjera te zakonshme 7.8 -333,681
8 |Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme =
9 |Amortizimi dhe zhvleresime 7.8
10 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit -333,681 a
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara
13 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 7.8
13.1. Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tiera financ.afatgjata
13.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interezat 1
13.3. Fitimet (Humbjet) nga kursi | kembimit
13.4 . Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiara
14 Totall | ta Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 1 0
15 |Te ardhurat dhe shpenzimet te jashtezakonshme 7.10
16 |Fitimi (humbja) para tatimit -333,680 0
17 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
18 |Fitimi (humbja) neto & vitit financiar -333,680 0
18 |Elementet e pasgyrave te konsoliduara
lll'
FINANCIER!

Zj. ARIANA MURAMETAJ

UHAMET
|M.KONTA
K59603226.




KOTORR 5L FASGYRA B FLUKST TE PARASE 2008
NPT} HETS170780

Adresa fir A& Visha Timag

Unazs Shklarar- Piapajprane mblkatmid Flegdve ) Dures

PASGYRA E FLUKSIT MONETAR - METODA INDIREKTE

freras PERIUDHA | PERIUDHA
NR EMERTIMI RAPCRTLUESE PARAARDHESE |
| FLUKSI MOMETAR NGA WE_PHEMTARI‘I’E E SHFRYTEZIMIT uf
Fitimi para tatimit - A33,680.000Lak | g ol
Rregullime per {14 L | ——r 2l
1 - Amortizimin { + } |
2 - Humbije nga kambimat valutore | +) ' -
3 - Te ardhura fe mara_avance
4 - Shpanzims per Interese [+
§- Shpenzime te shtyra
o Rritjs / rania ne tepricen e kerkesave te arketusshmea nga - 284 325 OCLak |
| akliviteti. si dhe dhe erkesave te arketusshime te tjara - 1,421,825.00Lek
' |Rie / ranie ne tapricen & inveniant 5,705,950 00L ek ]

& | Rritje / renie ne epricen & detyrimava | per iu paguar nga aiktiviteti

Mjete Monetars neto te perfituara nga
ektivitetet e shirylezimit {a-e )

2586320 0016k

] |FLUKSI MONETAR NGA VEPRIMTARITE INVESTUASE

!Ellag]a & shogerise se konliolluar X minus parat & arketuars
_|Blerja & aktivave afaigjata materisla - §,000,000 00Lek il

Te ardhura nga shitja & palsjave

Interesi | arketuar 2
Divigentet e arkatuar

mn.t‘:|l:rlh

Mjete Monetare nato & pardorur nga veprimtarite investuess( a-8 ) , " ﬁ,mﬁ'hﬂﬁ.hﬁhah',

1] FLUKS| MONETAR NGA VEPRIMTARITE FINANCIARE

la | Taardhura nga emetimi | kapitelit sksionar 100,000,00Lek
b | Te grdhura nga huamarre atatgjata 1,250,000.00L sk

= Papesat & detyrimeve te girasa financiare |
d Dividentet & paguar |

L] | Parapagimet !

Mjote Monetare neto e perdorur nga veprimtarits financlare{ s-d) | 1,350000.00Lek | - Lok
v Rritja ! rénia nato & mjateve monetare 16,320.00Lek

v Mjatat monetare ne fillim te periudhes kontabel

Vi Mjetat monetare ne fund te periudhes kantabal | 16,320, 00Lak

Arlana Mu
A,MUHEMETA
SHER KONTAE

K59803226C
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